PORTARIA Nº 005/DEAD/GAB/SEMAD                             Porto Velho, 15 de janeiro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das  suas  atribuições  legais  conforme  art.  5º,  do  Decreto  nº
11.550/09, publicado no Diário Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e alterado pelo art.
1º do Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no Diário Oficial do Município nº 4.068, de
23.08.2011.

CONSIDERANDO,  o  Art.  9º  da  Instrução  Normativa  Conjunta  nº
002/CGM/PGM/2013, publicada no D.O.M. nº 4.431, de 28.02.2013,

CONSIDERANDO, o Decreto nº 14.534 de 23.05.2017, publicado no D.O.M nº
5.457 de 23.05.2017.

CONSIDERANDO, o memorando nº 001/DCAP/DEAD/SEMAD, de 15.01.2017,

RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
de Controle e Análise Processual da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD.

Cadastro Nome Função na Comissão
300012 Ana Carolina da Silva Ribeiro Presidente
278053 Taynara Alves de Lima 1º Membro
289977 José Carlos Jorge Gomes Negreiros 2º Membro
289688 João Francisco da Costa Chagas Junior 4º Membro

Art.  2º  –  Revogam-se  as  Portarias  nº  071/DIAT/ASTEC/GAB/SEMAD,  de
04.08.17, publicada no D.O.M nº 5.509 de 07.08.2017 e nº 083/DIAT/ASTEC/GAB/SEMAD de
18.09.2017, publicada no D.O.M nº 5.583, de 19.09.2017.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua  publicação, com
efeitos  retroativo a 03.01.2018.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração